Annotatio

cidenda. In exp. mystica. p. 233. versi.
Qui pcusit.
Presuppositio suipius cur phibet hoi. In expo.
p. 25. ver. Ego autem dixi. et ver. sequenti.
Protectio dei sicut celi super terram. In expo. p.
cij. ver. Non secundum peccata.

In*cipiētū a Q in p̄ia qnq̄gena.*
Queritur Jesus diversimode. In expo.
p. 25. 25. ver. Et vim faciebant.

In*cipiētū a Q in scđa qnq̄gena.
Quartaria feria non est noitanda a christianis
dies Mercurii. In expo. tituli. p. 25. 25.*

In*cipiētū a Q in tertiā qnq̄gena.
Querēda non sunt foras que deo sunt retrī-
buenda. In exposi. p. 25. 25. ver. Benedic
anima. ppe finem.*

Querenda que sunt ab hoie. In exposi. p. 25.
25. ver. O domine erue.

Querendo deus cur multi non inueniunt. Ser.
1. p. 25. 25. ver. Non enim qui opantur.

Querunt quidam dicta sapientia sed ea in vita nolunt
habe. Ser. 25. p. 25. 25. ver. Justificatiōes.
Querēt deus mali et non inuenient. Ibidem.
Querēda sunt ab hoie sufficiencia. In expo.
p. 25. 25. ver. Non confirmavit; ppe fine.

In*cipiētū ab R i p̄ia qnq̄gena.*

Recti corde et pueri quō differunt. In
expo. 1. p. 25. 25. ver. Et glāmīni oēs.
Recti corde in oībus p̄tentant. Ibid.
Recti corde qui dicūtur. Ser. 1. p. 25. 25. ver.
Rectos.

Recti corde tā aduersis q̄ in p̄spēris laudat
deum. Ibidem. Et in expo. p. 25. 25. ver. Pre-
tende misericordia.

Regnū celorum quibus paratū est. In expo.
p. 25. 25. per totū.

Remissionē peccatorū quis ipetrat. In expo.
p. 25. 25. ver. Propterea memorat.

Rectes interpretantur delectatiōes: cor aut cogita-
tōes. In expo. 1. p. 25. 25. ver. Proba me dñe.
Rectes scrutatur deus. In expo. p. 25. 25. ver.
Consumetur.

Resurgūt aliter imp̄i: alii peccatores. In ex-
posi. p. 25. 25. ver. Fleb̄ peccatores.

In*cipiētū ab R i scđa qnq̄gena.*

Recti corde qui sunt. In exposi. p. 25. 25.
ver. Et hereditatē suaz. Et in exposi. p.
25. 25. ver. Et sperabit.

Recti cordis si fueris ad dexterā christi eris.
In expo. p. 25. 25. ver. Et spabit: circa mediū.

Redimuntur quō anime nostre exsuris. In
expo. p. 25. 25. ver. Et exsuris.

Regnū dei non oēs possidebūt. In exposi. p.
25. 25. ver. Qui cogitauerūt. et v. sequenti.

Regnū iudeorū quo usq; se extendebat. In ex-
posi. p. 25. 25. ver. Extendisti.

Refugium nostrū christus in oī gnātōe. In ex-
posi. p. 25. 25. v. Dñe inqt. et v. sequenti.
Resistendum est malis. In expo. p. 25. 25. ver.
Mis̄a quia dñs.

Responsio est danda voci dei. In expo. tituli.
p. 25. 25.

Resurrectionē suam cur deus non distulit. In
expo. p. 25. 25. ver. Magnificata.

In*cipiētū ab R i tertiā qnq̄gena.
Radix mādatoꝝ ē aspiciēda et non multitu-
do. In expo. p. 25. 25. v. Et memoria.*

Remediū cōtra calū cū impellimur. In expo.
p. 25. 25. ver. Fortitudo mea.

Regnū celoy solū pueri possidebūt. In p̄fati-
one. p. 25. 25. Et ī exp. p. 25. eiusdē. v. 1. et seqnti.

Regunū etiā minima mādi a deo et non casu.

In expo. p. 25. 25. ver. Agnis: grando.

Repellūtur multi a deo. Ser. v. p. 25. 25. v. 1.

In toro inquit corde.

Res alienē possidenꝝ cū supflua possidēt. In
expo. p. 25. 25. ver. Quoniam cōfirmauit.

Responsio danda est deo cuꝝ vocat. Sermo.
v. p. 25. 25. ver. Respondit ei.

Resurrectionis nostre figura. In exposi. p.
25. 25. ver. Qui satiat. post medium.

Resurrectio non q̄liscūq; ab hoie ē spanda. In
expo. p. 25. 25. v. Cū dederit. Et in exp. p.
25. 25. v. A vigilia matutina. post medium.

Retributionū differentie sunt sex. In expo.
p. 25. 25. ver. Pro eo inquit.

Retribui qd̄ debeat deo p̄ beneficis suis. In
expo. p. 25. 25. v. 1. Videlicet. noli. et. circa mediū.

In*cipiētū ab S i p̄ia qnq̄gena.*

Agitte ardentes sacra scriptura inter-
pretantur. In expositiōe. p. 25. 25. ver.
Et in ipso

Sapientia hominum stulticia est apud deus.

In prefatione psal. 1.

Secunda sabbati interpretatur ecclesia christi.

In expo. tituli psalmi. 25. 25.

Sensus hominum dicuntur ciuitates diaboli.

In expositiōe. p. 25. 25. versi. Et ciuitates

Sensus hominum sunt ianue mortis. In ex-
posi. psalmi. 25. 25. versi. Et in circuitu eius.

Symeon quō cognovit infantez in manibus

matri. In exp. p. 25. 25. v. 1. Veritatē tuā.

Sors interdum vocatur gratia spiritus sancti.

Sermōe. 1. psalmi. 25. 25. versi. In manibus

per totum.

Sperant in deum qui cognoscunt nomen ei-
us. In expo. p. 25. 25. ver. Et sperent in te.

Spes ponenda est in deo. Ibidem.

Spes facit hominē securum. In expo. 1. p.
25. 25. v. 1. Exultatio. Et sermōe. 1. p. 25. 25. v.
versi. Non confundentur.

Spes ponenda est in deo quia potens et mis-
ericors est. Sermone. secundo p. 25. 25. versi.

Sicut sperauimus. Et in expo. p. 25. 25. v.

Beatus vir.

principaliū sententiarū

Spes reddit hominem saluum. In expositi.
ps. xl. ver. Salutare vultus mei.
Spiritus dei quomodo vox est: et non vox.
In prefatione. n. expo. ps. xxvij.
Spiritus dei faciliter operatur. In expositi.
ps. xliij. versi. Populi sub te.
Spiritualia preponenda sunt temporalibus
ut figuratur de Jacob et Esau. In expositi.
ps. xlvj. ver. Elegit nobis hereditatem.
Sicelle dicuntur particulares ecclesie. In ex-
posi. ps. viij. ver. Glorifices celi.
Superbia est caput delictorum. In expo. j. t
ij. ps. xvij. versi. Et mundabor.
Superbia quomodo causa est ruine: humili-
tas restorationis. In expositione ps. xxxv.
ver. Non veniat mihi pes superbie. Et in ex-
posi. ps. xxxvij. ver. Adserijs afflatus.
Syon quid significat. In expositione psalmi
ij. ver. Ego autem.
Syon interpretatur speculatio: t gestat imagi-
nem ecclesie. In expo. ps. ix. ver. Psallite.
Simpsonia et diapsalma quomodo differunt.
In expositione ps. iij. ver. Et scitote.